
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

79927

87000593
87000592

981681C
981481C

10
10

assorti
assorti

96 pages
96 pages

90 g/m2
90 g/m2

240 x 320 mm
240 x 320 mm

quadrillé
Seyès

87000591
87000590

954481C
951481C

10
10

assorti
assorti

48 pages
96 pages

90 g/m2
90 g/m2

170 x 220 mm
170 x 220 mm

quadrillé
  

Cahier piqûre KOVERBOOK "Blush"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Vue détailléeVue détaillée Visuel de référence: Cahier KOVERBOOK "Blush", 240 x 320 mm

Cahier  KOVERBOOK  "Blush",  240 x 320 mm
Couverture protège-cahier, tout en un !
• cahier piqué
• papier vélin velouté Clairefontaine 90 g/m2
• fabriqué en France
• couverture en polypropylène opaque, solide et protectrice, épaisseur 400 microns
• 2 grands rabats à pochette pour marquer les pages et ranger les documents utiles
• avec étiquette adhésive incluse
• conditionnement = 10 pièces, assortiment aléatoire dans les couleurs: corail, rose poudré, lilas, menthe à l'eau, bleu givré
• vendu uniquement au conditionnement


