

Cahier KOVERBOOK "Blush" Couverture protège-cahier, tout en un!

- cahier piquépapier vélin velouté Clairefontaine 90 g/m2
- fabriqué en France
- couverture en polypropylène opaque, solide et protectrice, épaisseur 400 microns
 2 grands rabats à pochette pour marquer les pages et ranger les documents utiles
- avec étiquette adhésive incluse
- conditionnement = 10 pièces, assortiment aléatoire dans les couleurs: corail, rose poudré, lilas, menthe à l'eau, bleu givré
- vendu uniquement au conditionnement







Visuel	de référence:	Cahier	KOVERBOOK	"Blush"	, 240 x 320 mm
--------	---------------	--------	-----------	---------	----------------

Vue détaillée

VISUEL DE L'OLOGICE. CAMICI NOVEMBOON BIASIT, 240 X 320 IIIII				vuo uotailioo			vuo uotailloo			
Produit	Modèle	Format	Grammage	Nombre de feuilles	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code		
Cahier piqûre KOVERBOOK "Blush"	quadrillé Seyès	240 x 320 mm 170 x 220 mm	90 g/m2 90 g/m2	96 pages 48 pages	assorti assorti	10 10	981681C 954481C	87000593 87000591		
	Seyès	170 x 220 mm 240 x 320 mm	90 g/m2 90 g/m2	96 pages 96 pages	assorti assorti	10 10	951481C 981481C	87000590 87000592		